Princípio Ativo: AGUA PARA INJECAO 10ML INJ

Registro M.S.: 1168800320183

Origem: NACIONAL

Fabricante: FARMARIN

Cód. Barras: 7898179363339

Preço Unitário: VINTE E QUATRO CENTAVOS

Total Item: UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

Total - 0002: (R$ 1.440,00) - UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

0050

0050 12133 10.000 UN 0,79 7.900,00EQUIPO MACROGOTAS P/INFUSAO LUER SLIP

EQUIPO DE SORO MACROGOTAS.Equipo para infusÃ£o de

soro.  somente  para  infusÃ£o  por gravidade. esterilizado por

Ã³xido  de  etileno.  atÃ³xico  e apirogÃªnico.

[...]

Princípio   Ativo:   EQUIPO  MACROGOTAS  P/INFUSAO   IV

LUER SLIP

Registro M.S.: 0081911939038

Origem: NACIONAL

Fabricante: M2Life

Cód. Barras: 7893590234916

Preço Unitário: SETENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: SETE MIL E NOVECENTOS REAIS

Total - 0050: (R$ 7.900,00) - SETE MIL E NOVECENTOS REAIS

0068

0068 10579 800 RL 1,99 1.592,00FITA MICROPOROSA 25MMX10M

FITA  CIRÃšRGICA  MICROPOROSA:  Fitamicroporosa  para

uso  hospitalar  composta  por  tecido-nÃ£o-tecido  Ã  base de

poliÃ©ster  e  celulose,  com uma das faces tratadas e a outra

[...]

Princípio Ativo: FITA MICROPORE 2,5CM X 10M

Registro M.S.: 0010150470603

Origem: NACIONAL

Fabricante: WILTEX

Cód. Barras: 10579000

Preço Unitário: UM REAL E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

Total - 0068: (R$ 1.592,00) - UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

0133

0133 2074 1.000 BS 7,11 7.110,00SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000ML BS

SOLUÃ‡ÃƒO  FISIOLOGICA  0,9%.  SoluÃ§Ã£ode  cloreto de

sÃ³dio    a    0,9%,    sistema   fechado,   estÃ©ril,   para    uso

endovenoso.  1000ml  |  ApresentaÃ§Ã£o  para  entrega:

[...]

C/10 BSFrasco/Bo lsa

Princípio Ativo: SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000ML SF

Registro M.S.: 1049100700045

Origem: NACIONAL

Fabricante: JP

Cód. Barras: 7896137600410

Preço Unitário: SETE REAIS E ONZE CENTAVOS

Total Item: SETE MIL, CENTO E DEZ REAIS

Total - 0133: (R$ 7.110,00) - SETE MIL, CENTO E DEZ REAIS

0134

0134 2077 7.000 BS 3,25 22.750,00SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML BS

SOLUÃ‡ÃƒO  FISIOLOGICA  0,9%.  SoluÃ§Ã£ode  cloreto de

sÃ³dio    a    0,9%,    sistema   fechado,   estÃ©ril,   para    uso

endovenoso. 100ml | ApresentaÃ§Ã£o para entrega:

[...]

SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML SF

Registro M.S.: 1049100700010

Origem: NACIONAL

Fabricante: JP

Cód. Barras: 7896137600458

Preço Unitário: TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

Total Item: VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Total - 0134: (R$ 22.750,00) - VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

0135

0135 2082 3.000 BS 3,59 10.770,00SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML BS

SOLUÃ‡ÃƒO  FISIOLOGICA  0,9%.  SoluÃ§Ã£ode  cloreto de

sÃ³dio    a    0,9%,    sistema   fechado,   estÃ©ril,   para    uso

endovenoso. 250ml | ApresentaÃ§Ã£o para entrega: